
学号 名字 Name 2022班级 2023班级

华文、电脑 22048 许俞斐 KHOR YI FEI F1M F2M

国文、地理(英文)、历史(英文
) 22265 蔡晨琳 RACHELLE CHAI JENN LYNN F1M

F2M

英文 22011 陈洁萱 TAN JIE SHUEN F1M F2M

科学(英文)、数学(英文)、历
史 22171 王弘旭 ONG HONG XU F1P

F2M

美术 22161 谭凯馨 THAM KAI XIN F1P F2M

国际班全级第三 22171 王弘旭 ONG HONG XU F1P F2M

国际班全级第二 22048 许俞斐 KHOR YI FEI F1M F2M

国际班全级第一 22265 蔡晨琳 RACHELLE CHAI JENN LYNN F1M F2M

华文 22166 丁苑栒 TENG YUAN XUN J1Y J2F

国文、英文 22158 王韵欣 ONG YUN XIN J1Y J2F

数学、科学、地理 22224 温仁乐 AMOS WOON REN LER J1F J2F

数学(英文) 22082 郭宇鈜 KOEK YU HOM J1K J2F

科学(英文)、历史 22158 王韵欣 ONG YUN XIN J1Y J2F

剑桥英文、电脑 22334 诺儿 PRINCESSTA KEZIA NOATAMA J1Y J2F

美术 22047 陈盈媗 TAN YING XUAN J1F J2F

统考初中一全级第三 22334 诺儿 PRINCESSTA KEZIA NOATAMA J1Y J2F

统考初中一全级第二 22224 温仁乐 AMOS WOON REN LER J1F J2F

统考初中一全级第一 22158 王韵欣 ONG YUN XIN J1Y J2F

华文 21036 黄敏瑄 MICHELL OOI MIN SUAN F2M F3M

国文、科学(英文)、历史(英文
)、历史 21250 钟圣昀 CHONG SHENG YUN F2M

F3M

英文 21146 黄可欣 CHERRIE WONG KE XIN F2M F3M

数学(英文) 21087 徐颉仁 SIA JIET REN F2M F3M

地理(英文) 21059 郑宝慧 CHEANG POH HOOI F2M F3M

美术 21139 张朝杰 TEO CHAO JIE F2M F3M

电脑 21183 陈绎全 TAN EE CHUEN F2M F3M

国际班全级第三 21059 郑宝慧 CHEANG POH HOOI F2M F3M

国际班全级第二 21036 黄敏瑄 MICHELL OOI MIN SUAN F2M F3M

国际班全级第一 21250 钟圣昀 CHONG SHENG YUN F2M F3M

华文、地理、历史、科学 21176 林雨涵 LIM YU HAN J2F J3F

国文 21249 詹力铭 OSCAR CHUM LIP MING J2K J3F

英文 21116 张文耀 TEOH WEN YAO J2Y J3K

数学(英文) 21060 黄韵宁 WONG YUN NING J2Y J3F

数学 21052 曾华轩 CHAN HUA XUAN J2Y J3F

科学(英文) 21064 李官晋 LEE KUAN GIM J2Y J3F

剑桥英文 21014 林捷 LIM JIE J2K J3T

电脑 21348 庄丰铭 JVEN CHNG FENG MING J2T J3T

美术 21166 何倅莹 HOE CUI YING J2F J3F

统考初中二全级第三 21058 郑芮欣 TEH RUI XIN J2F J3F

统考初中二全级第二 21050 郭哲毅 KOAY ZHE YI J2Y J3F

统考初中二全级第一 21176 林雨涵 LIM YU HAN J2F J3F

华文、数学(英文) 20274 关芝琪 KUAN ZHI QI F3M F4M

国文、英文、数学(英文)、科
学(英文)、历史、地理、历史(

英文) 20059 彭柯以 PHANG CHLOE

F3M F4M

电脑 20067 陈靖雯 TAN JIN WEN F3M F4M

美术 20156 刘立伟 LIEW LI WEI F3M F4M

国际班中三全级第三 20067 陈靖雯 TAN JIN WEN F3M F4M

国际班中三全级第二 20274 关芝琪 KUAN ZHI QI F3M F4M

国际班中三全级第一 20059 彭柯以 PHANG CHLOE F3M F4M

华文、数学(英) 19054 邱靖善 KHOO JING SHAN F4M F5M

国文、生物 19012 陈健安 TAN KEAN ANN F4M F5M

英文 19171 李心怡 LEE XINYI F4M F5M

高数 19223 黄朝胜 ETHAN OOI CHOW SHEN F4M F5M

化学 19049 赵洁敏 TIO JESS MIN F4M F5M

物理 19274 刘宇涵 LIEW YIE HANN F4M F5M

电脑 19250 陈昊真 TAN HAO ZHEN F4M F5M

国际班中四全级第三 19054 邱靖善 KHOO JING SHAN F4M F5M

国际班中四全级第二 19049 赵洁敏 TIO JESS MIN F4M F5M

国际班中四全级第一 19012 陈健安 TAN KEAN ANN F4M F5M
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华文、数学(英文)、经济学、
商业学（英）

19108

云妮滢 FALANA WINNIE YING S1CL

S2CT

国文 19028 黄家界 WAYNE OOI JIA JIE S1SY S2SF

英文 19013 黄友轩 ERNEST WONG YU XUAN S1SF S2SK

剑桥英文 19178 陈佳芯 BERNICE TAN JIA XIN S1SY S2SF

高级数学（理） 19117 陆宇致 LOKE EE ZHE S1SY S2SF

高级数学（商）、簿记与会计
科

19160
谢彦驻 SEAH YAN ZHU S1CK

S2CL

生物 19107 谢恩淇 BRENDA CHEAH ERN CHI S1SY S2SF

物理 19052 张文雅 CHONG WENYA S1SY S2SF

化学 19164 李颖恩 LEE YING ERN S1SY S2SF

历史、地理 19088 陈思如 TAN SHE RU S1AJ S2AH

商业学（华） 22298 陈炜雯 RENNES TAN WEI WEN S1CK S2CL

电脑 19151 赖禹翔 LAI YEE XIANG S1SY S2SF
美术 19103 陈颖钰 TAN YING YEE S1CK S2CL
平面 19083 陈盈宇 CHAN YING YU S1DJ S2DH

美术赏析 19179 林雨霓 LIM YU NI S1DJ S2DH

统考高中一班（理）全级第三 20410 周博仁 CHEW BOREN S1SY S2SF
统考高中一班（理）全级第二 19164 李颖恩 LEE YING ERN S1SY S2SF
统考高中一班（理）全级第一 19052 张文雅 CHONG WENYA S1SY S2SF
统考高中一班（商）全级第三 19109 杨慧伃 YEOH HUI YU S1CK S2CL
统考高中一班（商）全级第二 22298 陈炜雯 RENNES TAN WEI WEN S1CK S2CL
统考高中一班（商）全级第一 19108 云妮滢 FALANA WINNIE YING S1CL S2CT
统考高中一班（美）全级第三 19029 蕾婕美 RACHEL MAE AUGUSTIN S1DJ S2DH
统考高中一班（美）全级第二 19179 林雨霓 LIM YU NI S1DJ S2DH
统考高中一班（美）全级第一 19083 陈盈宇 CHAN YING YU S1DJ S2DH
统考高中一班（文）全级第三 19132 陈俐婷 TAN LI TING S1AJ S2AH
统考高中一班（文）全级第二 19292 伍翎尔 NG LING ER S1AJ S2AH
统考高中一班（文）全级第一 19088 陈思如 TAN SHE RU S1AJ S2AH

华文、英文、剑桥英文、生物
18116 杨舒霙 YEOH SHU YING

S2SY S3SF

国文 18279 孙翊量 SOON YI LIANG S2SY S3SF

数学(英文)、商业学(英文) 18040 谢宛珊 CHEAH WAN SHAN S2CK S3CL

高级数学（理） 18069 温宇能 WAN YU NEN S2SY S3SF

高级数学（商） 18009 李佳錡 LEE JIA QI S2CK S3DY

物理 18021 黄翔 HUANG XIANG S2SY S3SF

化学 18183 黄睿恩 WONG RUI EN S2SY S3SF

历史 18311 洪思婷 ANG SZE TING S2AH S3AY

地理 18169 李乐怡 LEE LER YI S2AH S3AY

商业学 18153 黄于恩 WONG YU ERN S2CK S3CL

经济学 18269 刘芷妤 LIEW ZHI YEE S2CL S3CT

簿记与会计科 18137 张嫣洳 TIONG YAN RU S2CK S3CL

电脑 18134 施恺恩 SEE KAI EN S2SY S3SF

18042 陈勤喜 TAN QUEENCY S2SY S3SF

18041 陈勤斌 TAN QUEENBY S2SY S3SF
平面 18036 马缋谚 JESSICA BEH HUI MIN S2CK S3CL

美术赏析 18009 李佳錡 LEE JIA QI S2DH S3DY

统考高中二班（理）全级第三 18055 刘育任 LIEW YII REN S2SY S3SF

统考高中二班（理）全级第二 18279 孙翊量 SOON YI LIANG S2SY S3SF

统考高中二班（理）全级第一 18116 杨舒霙 YEOH SHU YING S2SY S3SF

统考高中二班（商）全级第三 18396 伍蔚慈 NG WEI CI S2CK S3CL

统考高中二班（商）全级第二 18257 黄湘秦 NG SIANG CHING S2CK S3CL

统考高中二班（商）全级第一 18040 谢宛珊 CHEAH WAN SHAN S2CK S3CL

统考高中二班（文）全级第三 18038 陈凌欣 EUNICE TAN LING XIN S2AH S3AY

统考高中二班（文）全级第二 18311 洪思婷 ANG SZE TING S2AH S3AY

统考高中二班（文）全级第一 18169 李乐怡 LEE LER YI S2AH S3AY

统考高中二班（美）全级第三 17406 李永康 LEE WENG KANG S2DH S3DY

统考高中二班（美）全级第二 18112 游翔靖 RYAN YEW XIANG JING S2DH S3DY

统考高中二班（美）全级第一 18009 李佳錡 LEE JIA QI S2DH S3DY

姓名 Name 学号 2022班级 2022 Class 2023班级

1 NG KAI SHUN 黄楷舜 22078 初一爱 J1L J2K

2 KHOO JIA QING 邱佳晴 22072 初一孝 J1F J2F

3 SHERMAIN CHIN SEE JIA 陈思嘉 22034 初一义 J1J J2T

4 HAELEY LIM ZI QI 林子淇 22127 国际中一平 F1P F2M

5 TAN JIE SHUEN 陈洁萱 22011 国际中一礼 F1M F2M

6 CHEAH YU XUAN 谢雨轩 22371 初一信 J1T J2L

7 ONG HONG XU 王弘旭 22171 国际中一平 F1P F2M

8 TAN EE CHUEN 陈绎全 21183 国际中二平 F2P F3M

9 VINCY ANG YING XI 洪莹曦 21289 国际中二平 J2F F3M

10 EWE ZI LYN 尤紫灵 21248 初二义 J2J J3L

11 CHEW PHAN HOONG 周炳宏 21244 初二义 J2J J3T

12 NG POOI YE 黄贝儿 20111 国际中四平 F4P F4P

13 YEAP XIN XUEN 叶信宣 20009 国际中四平 F4P F4P

14 LAI WEN JIA 赖玟嘉 20310 国际中四礼 F4M F4M

15 CHONG WENYA 张文雅 19052 高一理忠 S1SY S2SF

16 TAN SHE RU 陈思如 19088 高一文义 S1ADJ S2AH

17 TAN YING YEE 陈颖钰 19103 高一商仁 S1CK S2CL

18 TEOH LI WEN 张力文 19045 高一理孝 S1SF S2SK

19 CHAN PEI CHEN 曾沛宸 18035 高二理忠 S2SY S3SF

20 TIO JESS MIN 赵洁敏 19049 国际中五礼 F5M F5M
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班学科奖

2022年统考高中一
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获得2022年全勤奖的共有124位同学。
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